
 
 

UCHWAŁA NR III/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 2 lit. b i ust. 10, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr LXIV/1250/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad 
Notecią z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
i nadania jej Statutu w ten sposób, że  § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli obsadzenie mandatu Radnego w trybie określonym w ust. 1 byłoby niemożliwe z powodu 
braku kandydatów, którym można przydzielić mandat, Burmistrz zarządza wybory uzupełniające, 
w tym  dla mandatów nieobsadzonych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 września 2024 r.

Poz. 4968


	UCHWAŁA NR III/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T09:33:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




